SystemeVar Hertz
Конкурентные преимущества
и особенности продукта
2
Новый частотный преобразователь разработан Systeme Electric в сотрудниче-
стве c Delixi Electric специально под требования рынка Российской Федерации.
Новое предложение имеет уникальное сочетание технических характери-
стик, а также сбалансированную рыночную стоимость

предотвратить образование
конденсата во время простоя
зимой
Ассортимент
Un, В Модель Типоразмер
Габариты
ШxВxГ,
мм
Ток
двигателя, А
Мощность
двигателя, кВт
P G P G
1Ф 220В STV050U04M2 A 68х132х100 2,1 2,1 0,4 0,4
1Ф 220В STV050U07M2 A 68х132х100 3,8 3,8 0,75 0,75
1Ф 220В STV050U15M2 A 68х132х100 7,2 7,2 1,5 1,5
1Ф 220В STV050U22M2 B 72х142х110 9 9 2,2 2,2
3Ф 380В STV050U07N4 B 72х142х110 2,1 2,1 0,75 0,75
3Ф 380В STV050U15N4 B 72х142х110 3,8 3,8 1,5 1,5
3Ф 380В STV050U22N4 B 72х142х110 5,1 5,1 2,2 2,2
3Ф 380В STV050U40N4 C 85х180х116 9 7,2 4 3
3Ф 380В STV050U55N4 C 85х180х116 13 9 5,5 4
3Ф 380В STV050U75N4 C 85х180х116 17 13 7,5 5,5
3Ф 380В STV050D11N4 D 106х240х146 25 17 11 7,5
3Ф 380В STV050D15N4 D 106х240х146 32 25 15 11
3Ф 380В STV050D18N4 E 150х330х164 37 32 18,5 15
3Ф 380В STV050D22N4 E 150х330х164 45 37 22 18,5
3Ф 380В STV050D30N4 E 150х330х164 60 45 30 22